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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Chłopców, 14 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 05114 1288 2 (2:10.14) 4:28.26 59.24
2. DOBRINDT, Mikołaj 03 100802 1144 2 2:13.64 4:40.33 (1:02.07)
3. GĄSTAŁ, Jan 03 03914 1105 2 2:13.07 1:01.51
4. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 01605 1002 2 2:19.71 4:52.93 (1:05.06)
5. TOMASZOWSKI, Michał 03 01011 961 2 4:55.13 1:05.48
6. ADAMCZYK, Jan 03 02503 946 2 2:22.74 4:57.99
7. JELIŃSKI, Marcel 03 100802 944 2 4:56.15 1:06.02
8. GROMSKI, Patryk 03 01115 935 2 2:21.53 1:04.62
9. MARKOWSKI, Kacper SWwa03 09514 909 2 2:20.95 1:06.17

10. JACHYM, Maciej 03 02001 875 2 2:26.05 5:06.53 (1:07.83)
11. PRZYSTAŁ, Adam 03 05114 857 2 2:27.67 5:07.58 (1:10.24)
12. ZIELINSKI, Andrzej 03 00315 820 2 5:14.83 1:08.10
13. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 00605 813 2 2:25.66 1:08.97
14. OSTROWSKI, Krzysztof 03 01315 731 2 2:34.40 1:09.77

 STEFAŃSKI , Patryk SOc 03 00612 550 1 2:13.75
ĆWIEK, Wiktor 03 00414 546 1 1:01.51
PRZYBYSZ, Mateusz 03 00414 532 1 4:50.56
MRÓZ, Adam 03 02503 531 1 4:50.78
KORONA, Kacper SSz 03 00116 524 1 2:15.98
WLAZŁOWSKI, Kamil 03 09514 523 1 1:02.40
DOPIERAŁA, Tytus 03 00115 514 1 4:53.99
BIEDKA, Mikołaj 03 05415 499 1 1:03.39
KOWALEWSKI, Paweł 03 00309 498 1 1:03.45
REMBOWSKI, Jan 03 03714 488 1 2:19.19
KARPIŃSKI, Jakub 03 01011 488 1 4:58.98
COLEMAN, Alan 03 01105 470 1 5:02.73
ANTCZAK, Bartosz 03 09514 463 1 2:21.63
LEWANDOWSKI, Oliwier 03 04014 443 1 2:23.76
WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 100802 441 1 1:06.08
SKIBA, Jakub SWwa 03 09514 433 1 1:06.45
MARZEC, Milan 03 02510 420 1 2:26.36
JASIŃSKI, Bartłomiej 03 01105 416 1 1:07.33
WOJTASIAK, Michał 03 03914 414 1 2:27.05
SOBIECH, Szymon 03 00605 400 1 1:08.25
SOKOŁOWSKI, Fabian 03 00510 400 1 2:28.78
PIECHOWSKI, Krzysztof 03 00309 399 1 1:08.28
SOBOWIEC, Mateusz 03 100802 377 1 1:09.60
KARCZEWSKI, Szymon 03 100802 363 1 1:10.47
LECIEJEWSKI, Karol 03 00315 356 1 1:10.92
STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 328 1 1:12.87
LISIK, Kacper 03 02201 326 1 1:13.08
KORZENIOWSKI, Wiktor 03 01101 321 1 1:13.40
PRAGA, Maksymilian SWwa03 09514 305 1 1:14.65

Chłopców, 15 lat

1. RABAN, Maciej 02 03714 1172 2 2:12.28 4:38.64
2. DOROBA, Michał 02 00601 1155 2 2:13.47 4:38.96
3. JARECKI, Aleksander 02 00510 1148 2 2:11.66 1:00.62
4. BOBORYK, Wojciech 02 01910 1112 2 2:15.69 4:41.57
5. RAJCA, Wiktor 02 01605 1080 2 2:16.64 4:45.03
6. BLIŹNIEWSKI, Franciszek02 00605 1067 2 2:13.29 1:02.90
7. DUDEK, Kacper 02 00115 1031 2 2:17.54 4:51.84
8. SZCZUREK, Jakub 02 00414 1014 2 2:17.15 1:03.19
9. RYBACKI, Maksymilian 02 00115 988 2 2:17.19 1:04.29

10. KUBIAK, Norbert 02 00115 950 2 4:55.09 1:06.02
11. KLIMAS, Michał SOc 02 00612 949 2 2:19.45 1:04.96
12. OSZUTOWSKI, Adam 02 100802 925 2 2:19.87 1:05.90
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13. LESICKI, Piotr 02 00115 912 2 5:09.57 1:04.57
14. BRUZDEWICZ, Hubert SOL02 00213 874 2 2:23.10 1:06.90
15. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 05214 853 2 2:28.69 5:06.61
16. SOWIŃSKI, Rafał 02 01315 831 2 2:27.97 1:06.88
17. ALEKSANDROWICZ, MIchał02 01101 650 2 2:41.47 1:12.14

 JAŚKIEWICZ, Adrian 02 05614 629 1 4:34.80
CELIŃSKI, Jakub SK 02 02403 609 1 59.31
JACKOWSKI, Tomasz SWR02 00601 562 1 2:12.83
RADZISZEWSKI, Krzysztof02 05114 560 1 1:01.00
RUTA, Kamil 02 05614 547 1 4:47.82
WALISZEWSKI, Piotr 02 04115 537 1 1:01.88
FERENC, Filip 02 00601 537 1 2:14.87
DOŁOWY, Grzegorz 02 05614 530 1 4:50.95
MIESZKUNIEC, Szymon 02 02914 524 1 2:15.96
GOTOWSKI, Dominik 02 05114 521 1 4:52.61
BIAŁECKI, Jan 02 02914 521 1 2:16.18
GILŻYŃSKI, Szymon 02 01101 516 1 1:02.71
KLIBER, Iwo 02 00315 516 1 1:02.71
TOMCZAK, Tymoteusz 02 03415 516 1 4:53.57
KUSIŃSKI, Aleksy 02 00605 512 1 1:02.87
WORONKO, Krzysztof SOL02 00213 508 1 2:17.39
KRUTOWICZ, B. 02 09514 503 1 1:03.24
STWORZYJANEK, Marek 02 09514 468 1 2:21.12
BURDUKIEWICZ, M. 02 09514 454 1 1:05.43
ŁUCZAK, Krzysztof 02 00115 439 1 1:06.14
WASZAK, Kamil 02 01102 433 1 1:06.45
BIEGAŃSKI, Marcin 02 09514 426 1 1:06.80
BURCZYŃSKI, Piotr 02 09514 419 1 1:07.21
STACHECKI, Jan 02 03415 359 1 2:34.19
JAROSZEWSKI, Łukasz 02 09514 353 1 2:35.08

Chłopców, 16 lat

1. SACHA, Kamil SWR 01 00601 1345 2 2:05.25 4:28.35
2. GOTSZLING, Dawid SZG 01 01412 1337 2 2:05.91 4:28.18 (1:00.14)
3. WARZOCHA, Albert 01 03415 1286 2 2:10.33 4:26.35
4. BARUSIŃSKI, Kordian 01 05114 1256 2 2:04.94 ()* 1:00.26
5. JAWORSKI, Szymon SWR01 00601 1237 2 2:09.88 4:33.81 (59.94)
6. GRZYBOWSKI, ARTUR SSz01 00116 1117 2 2:14.24 4:43.44
7. KOMOROWSKI, Jan 01 00905 1115 2 2:12.93 1:01.18
8. WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 1106 2 2:14.40 1:00.85
9. SOLARSKI, Antoni 01 00115 1070 2 2:14.85 1:02.03

10. TYLICKI, Mateusz SB 01 00802 1060 2 2:16.21 1:01.78
11. SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 920 2 2:22.68 5:03.42 (1:06.72)
12. KALINOWSKI, Michał 01 00902 877 2 2:26.40* 1:05.24

 DUBAS, Mateusz SO 01 00611 663 1 2:05.68
KARNIK, Kacper 01 03014 644 1 2:06.91
ZAREMBA, Jakub 01 05114 640 1 4:33.23
ADAMCZAK, Jakub 01 02201 579 1 1:00.33
PARTYKA, Damian 01 01910 567 1 2:12.40
GŁUSZKOWSKI, Mateusz01 03415 557 1 1:01.10
KULPA, Michał SOL 01 02102 546 1 1:01.53
NOWOTNY, Dawid 01 05114 543 1 1:01.62
WIATR, Wojciech S P 01 00115 537 1 1:01.85
WAMKA, Mateusz SB 01 00802 529 1 2:15.47
GREBER, Artur 01 05114 523 1 1:02.40
WYTYK, Marcel S P 01 00115 520 1 1:02.53
KUPRACZ, Szymon S P 01 00115 506 1 1:03.12
DOEDEL, Alex 01 03415 500 1 1:03.36
ŻURAWSKI, Marcel 01 02510 480 1 1:04.21
DUBIEL, Kornel 01 02510 459 1 5:05.22
SOBIECKI, Jakub 01 05114 369 1 1:10.11
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Chłopców, 17 - 18 lat

1. BUJAK, Dominik 99 01112 1604 2 1:59.06 4:11.10
2. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź1533 2 2:03.17 4:10.76 (58.03)
3. WINIATOWSKI, Patryk SB 99 00802 1358 2 2:06.32 (4:36.01) 56.51
4. WOŹNIAK, Maciej 00 01605 1277 2 2:07.61 4:32.80 (58.68)
5. KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 1264 2 2:08.37 4:32.98
6. GAWRON, Oskar 99 00601 1253 2 2:10.57 4:30.08
7. SOLAK, Łukasz 99 04014 1249 2 2:10.66 57.79
8. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 1215 2 2:09.12 59.52
9. BACHLAJ, Dorian SR 99 04411 1132 2 2:13.01 4:43.47

10. WAŚKO, Adam 00 09814 1059 2 2:15.33 1:02.22
 KAŹMIERCZAK, Kamil 99 00505 807 1 54.02
MIKOŁAJCZYK, Michał 99 05415 672 1 57.41
KAŁUSOWSKI, Jan 00 00905 665 1 2:05.56
ŁAPOT , Radosław SR 99 01111 663 1 4:30.03
KOZIEJKO, Bartłomiej SOL00 00213 652 1 4:31.58
WAŁCERZ, Mateusz 00 00704 621 1 58.95
KOCZOROWSKI, Kacper 00 00315 589 1 59.98
SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 00213 579 1 1:00.33
BOCHEŃ, Tomasz 99 00309 557 1 1:01.10
KALKOWSKI, Dawid SOL 00 00213 544 1 1:01.58
BARTOSZ, Brodowski 00 00305 533 1 1:02.02
KAMINIARZ, Cezary 99 00315 510 1 2:17.15
WALERIAN, Oskar 00 00802 453 1 1:05.47
ŻERAŃSKI, Przemysław 99 00414 428 1 1:06.71

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1. MAJCHRZAK, Kacper 92 00115 1633 2 1:57.36 53.78
2. BUJAK, Dominik 99 01112 1604 2 1:59.06 4:11.10
3. ZBUTOWICZ, Karol 98 06614 1566 2 1:58.72 4:15.92 (55.05)
4. BAŁABUCH, Krystian 95 01606 1535 2 1:59.12 55.21
5. WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź1533 2 2:03.17 4:10.76 (58.03)
6. SZWEDZKI, Dawid 94 00601 1451 2 2:04.28 4:17.46
7. WINIATOWSKI, Patryk SB 99 00802 1358 2 2:06.32 (4:36.01) 56.51
8. SACHA, Kamil SWR 01 00601 1345 2 2:05.25 4:28.35
9. GOTSZLING, Dawid SZG 01 01412 1337 2 2:05.91 4:28.18 (1:00.14)

10. STOLARSKI, Marcin 96 00115 1319 2 2:06.08 57.71
11. KAŹMIERCZAK, Wojciech97 03914 1293 2 2:07.49 57.83
12. URYNIUK, Paweł 03 05114 1288 2 (2:10.14) 4:28.26 59.24
13. WARZOCHA, Albert 01 03415 1286 2 2:10.33 4:26.35
14. GALON, Michał 95 00611 1281 2 (2:07.89) 4:32.89 58.39
15. WOŹNIAK, Maciej 00 01605 1277 2 2:07.61 4:32.80 (58.68)
16. KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 1264 2 2:08.37 4:32.98
17. BARUSIŃSKI, Kordian 01 05114 1256 2 2:04.94 ()* 1:00.26
18. GAWRON, Oskar 99 00601 1253 2 2:10.57 4:30.08
19. SOLAK, Łukasz 99 04014 1249 2 2:10.66 57.79
20. JAWORSKI, Szymon SWR01 00601 1237 2 2:09.88 4:33.81 (59.94)
21. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 05114 1236 2 2:08.13 59.30
22. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 1215 2 2:09.12 59.52
23. RABAN, Maciej 02 03714 1172 2 2:12.28 4:38.64
24. DOROBA, Michał 02 00601 1155 2 2:13.47 4:38.96
25. JARECKI, Aleksander 02 00510 1148 2 2:11.66 1:00.62
26. DOBRINDT, Mikołaj 03 100802 1144 2 2:13.64 4:40.33 (1:02.07)
27. BACHLAJ, Dorian SR 99 04411 1132 2 2:13.01 4:43.47
28. GRZYBOWSKI, ARTUR SSz01 00116 1117 2 2:14.24 4:43.44
29. KOMOROWSKI, Jan 01 00905 1115 2 2:12.93 1:01.18
30. BOBORYK, Wojciech 02 01910 1112 2 2:15.69 4:41.57
31. WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 1106 2 2:14.40 1:00.85
32. GĄSTAŁ, Jan 03 03914 1105 2 2:13.07 1:01.51
33. RAJCA, Wiktor 02 01605 1080 2 2:16.64 4:45.03
34. SOLARSKI, Antoni 01 00115 1070 2 2:14.85 1:02.03
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35. BLIŹNIEWSKI, Franciszek02 00605 1067 2 2:13.29 1:02.90
36. TYLICKI, Mateusz SB 01 00802 1060 2 2:16.21 1:01.78
37. WAŚKO, Adam 00 09814 1059 2 2:15.33 1:02.22
38. DUDEK, Kacper 02 00115 1031 2 2:17.54 4:51.84
39. SZCZUREK, Jakub 02 00414 1014 2 2:17.15 1:03.19
40. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 01605 1002 2 2:19.71 4:52.93 (1:05.06)
41. RYBACKI, Maksymilian 02 00115 988 2 2:17.19 1:04.29
42. TOMASZOWSKI, Michał 03 01011 961 2 4:55.13 1:05.48
43. KUBIAK, Norbert 02 00115 950 2 4:55.09 1:06.02
44. KLIMAS, Michał SOc 02 00612 949 2 2:19.45 1:04.96
45. ADAMCZYK, Jan 03 02503 946 2 2:22.74 4:57.99
46. JELIŃSKI, Marcel 03 100802 944 2 4:56.15 1:06.02
47. GROMSKI, Patryk 03 01115 935 2 2:21.53 1:04.62
48. OSZUTOWSKI, Adam 02 100802 925 2 2:19.87 1:05.90
49. SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 920 2 2:22.68 5:03.42 (1:06.72)
50. LESICKI, Piotr 02 00115 912 2 5:09.57 1:04.57
51. MARKOWSKI, Kacper SWwa03 09514 909 2 2:20.95 1:06.17
52. KALINOWSKI, Michał 01 00902 877 2 2:26.40* 1:05.24
53. JACHYM, Maciej 03 02001 875 2 2:26.05 5:06.53 (1:07.83)
54. BRUZDEWICZ, Hubert SOL02 00213 874 2 2:23.10 1:06.90

SZYDŁOWSKI, Kamil 98 01606 874 2 2:21.44 1:07.76
56. PRZYSTAŁ, Adam 03 05114 857 2 2:27.67 5:07.58 (1:10.24)
57. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 05214 853 2 2:28.69 5:06.61
58. SOWIŃSKI, Rafał 02 01315 831 2 2:27.97 1:06.88
59. ZIELINSKI, Andrzej 03 00315 820 2 5:14.83 1:08.10
60. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 00605 813 2 2:25.66 1:08.97
61. OSTROWSKI, Krzysztof 03 01315 731 2 2:34.40 1:09.77
62. ALEKSANDROWICZ, MIchał02 01101 650 2 2:41.47 1:12.14

 CHUDY, Michał 97 00115 831 1 53.50
KAŹMIERCZAK, Kamil 99 00505 807 1 54.02
KUBKOWSKI, Bartłomiej 95 00213 789 1 4:14.76
POLEWKA, Tomasz 94 00611 697 1 56.73
MIKOŁAJCZYK, Michał 99 05415 672 1 57.41
KAŁUSOWSKI, Jan 00 00905 665 1 2:05.56
ŁAPOT , Radosław SR 99 01111 663 1 4:30.03
DUBAS, Mateusz SO 01 00611 663 1 2:05.68
KOZIEJKO, Bartłomiej SOL00 00213 652 1 4:31.58
SOBCZYK, Maciej 95 01606 645 1 4:32.55
KARNIK, Kacper 01 03014 644 1 2:06.91
SZULERECKI, Pawel 95 08014 642 1 58.28
ZAREMBA, Jakub 01 05114 640 1 4:33.23
PALOSAARI, Robert 92 VSS Vasby 633 1 58.57
CHRZANOWSKI, Damian98 00601 632 1 58.61
JAŚKIEWICZ, Adrian 02 05614 629 1 4:34.80
BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 00914 625 1 2:08.21
UNGEHEUER, Mateusz 96 01606 624 1 58.85
RÓJ, Konrad 98 00116 623 1 4:35.63
WAŁCERZ, Mateusz 00 00704 621 1 58.95
CELIŃSKI, Jakub SK 02 02403 609 1 59.31
ŚWIDERSKI, Bartłomiej 98 00114 608 1 2:09.34
KAMINIARZ, Jakub 96 05114 606 1 2:09.51
KOCZOROWSKI, Kacper 00 00315 589 1 59.98
PERKOWSKI, Wiktor 98 00213 586 1 1:00.10
SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 00213 579 1 1:00.33
ADAMCZAK, Jakub 01 02201 579 1 1:00.33
PARTYKA, Damian 01 01910 567 1 2:12.40
JACKOWSKI, Tomasz SWR02 00601 562 1 2:12.83
RADZISZEWSKI, Krzysztof02 05114 560 1 1:01.00
KAWCZYŃSKI, M. 95 01105 557 1 1:01.12
GŁUSZKOWSKI, Mateusz01 03415 557 1 1:01.10
BOCHEŃ, Tomasz 99 00309 557 1 1:01.10
STEFAŃSKI , Patryk SOc 03 00612 550 1 2:13.75
RUTA, Kamil 02 05614 547 1 4:47.82
KULPA, Michał SOL 01 02102 546 1 1:01.53
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ĆWIEK, Wiktor 03 00414 546 1 1:01.51
KALKOWSKI, Dawid SOL 00 00213 544 1 1:01.58
NOWOTNY, Dawid 01 05114 543 1 1:01.62
WALISZEWSKI, Piotr 02 04115 537 1 1:01.88
FERENC, Filip 02 00601 537 1 2:14.87
WIATR, Wojciech S P 01 00115 537 1 1:01.85
BARTOSZ, Brodowski 00 00305 533 1 1:02.02
PRZYBYSZ, Mateusz 03 00414 532 1 4:50.56
MRÓZ, Adam 03 02503 531 1 4:50.78
DOŁOWY, Grzegorz 02 05614 530 1 4:50.95
WAMKA, Mateusz SB 01 00802 529 1 2:15.47
KORONA, Kacper SSz 03 00116 524 1 2:15.98
MIESZKUNIEC, Szymon 02 02914 524 1 2:15.96
WLAZŁOWSKI, Kamil 03 09514 523 1 1:02.40
GREBER, Artur 01 05114 523 1 1:02.40
GOTOWSKI, Dominik 02 05114 521 1 4:52.61
BIAŁECKI, Jan 02 02914 521 1 2:16.18
WYTYK, Marcel S P 01 00115 520 1 1:02.53
GILŻYŃSKI, Szymon 02 01101 516 1 1:02.71
KLIBER, Iwo 02 00315 516 1 1:02.71
TOMCZAK, Tymoteusz 02 03415 516 1 4:53.57
DOPIERAŁA, Tytus 03 00115 514 1 4:53.99
KUSIŃSKI, Aleksy 02 00605 512 1 1:02.87
KAMINIARZ, Cezary 99 00315 510 1 2:17.15
WORONKO, Krzysztof SOL02 00213 508 1 2:17.39
KUPRACZ, Szymon S P 01 00115 506 1 1:03.12
KRUTOWICZ, B. 02 09514 503 1 1:03.24
DOEDEL, Alex 01 03415 500 1 1:03.36
BIEDKA, Mikołaj 03 05415 499 1 1:03.39
KOWALEWSKI, Paweł 03 00309 498 1 1:03.45
REMBOWSKI, Jan 03 03714 488 1 2:19.19
KARPIŃSKI, Jakub 03 01011 488 1 4:58.98
ŻURAWSKI, Marcel 01 02510 480 1 1:04.21
SKUPIN, Krzysztof 98 03415 480 1 1:04.20
COLEMAN, Alan 03 01105 470 1 5:02.73
STWORZYJANEK, Marek 02 09514 468 1 2:21.12
ANTCZAK, Bartosz 03 09514 463 1 2:21.63
DUBIEL, Kornel 01 02510 459 1 5:05.22
BURDUKIEWICZ, M. 02 09514 454 1 1:05.43
WALERIAN, Oskar 00 00802 453 1 1:05.47
LEWANDOWSKI, Oliwier 03 04014 443 1 2:23.76
WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 100802 441 1 1:06.08
ŁUCZAK, Krzysztof 02 00115 439 1 1:06.14
SKIBA, Jakub SWwa 03 09514 433 1 1:06.45
WASZAK, Kamil 02 01102 433 1 1:06.45
ŻERAŃSKI, Przemysław 99 00414 428 1 1:06.71
BIEGAŃSKI, Marcin 02 09514 426 1 1:06.80
MARZEC, Milan 03 02510 420 1 2:26.36
BURCZYŃSKI, Piotr 02 09514 419 1 1:07.21
JASIŃSKI, Bartłomiej 03 01105 416 1 1:07.33
WOJTASIAK, Michał 03 03914 414 1 2:27.05
SOBIECH, Szymon 03 00605 400 1 1:08.25
SOKOŁOWSKI, Fabian 03 00510 400 1 2:28.78
PIECHOWSKI, Krzysztof 03 00309 399 1 1:08.28
NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań390 1 2:29.97
SOBOWIEC, Mateusz 03 100802 377 1 1:09.60
SOBIECKI, Jakub 01 05114 369 1 1:10.11
KARCZEWSKI, Szymon 03 100802 363 1 1:10.47
STACHECKI, Jan 02 03415 359 1 2:34.19
LECIEJEWSKI, Karol 03 00315 356 1 1:10.92
JAROSZEWSKI, Łukasz 02 09514 353 1 2:35.08
STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 328 1 1:12.87
LISIK, Kacper 03 02201 326 1 1:13.08
KORZENIOWSKI, Wiktor 03 01101 321 1 1:13.40
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PRAGA, Maksymilian SWwa03 09514 305 1 1:14.65


